
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO - PR 

Rua Dona Sinhá, 322 – Jardim Horizonte – CNPJ - 76.279.959/0001-70 

CEP - 87.180-000 – Fone: (44) 3135-0810 

 www.presidentecastelobranco.pr.gov.br 

 

 

Departamento de Compras e Licitações 
Rua Dona Sinhá, nº 322 Jardim Horizonte      Fone: (44) 3135-0810   

   Cep: 87180-000         CNPJ nº 76.279.959/0001-70 

EXTRATO DE CONTRATO 

ESPÉCIE: Contrato nº 148/2024 – PMPCB. 

REF.: INEXIGIBILIDADE nº. 20/2024. 

 

PARTES: Município de Presidente Castelo Branco e a empresa HUGO LEONARDO 

APARECIDO CONCALVES STEVANATTO.. CNPJ N °19.984.496/0001-03. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DE ROCK. PARA 
ABRILHANTAR AS FESTIVIDADES DENOMINADA 1º CASTELO MOTO 
FEST SHOW DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO, NA DATA DE 
01/12/2024 NO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO – PR. 

Item Quantidade Descrição Preço Unit.  Preço Total 

1 1 CONTRATAÇÃO DE SHOW 
ARTÍSTICO DE ROCK 
“RETROARTE ROCK 
NACIONAL” PARA 
ABRILHANTAR AS 
FESTIVIDADES DENOMINADA 1º 
CASTELO MOTO FEST SHOW 
DE PRESIDENTE CASTELO 
BRANCO, NA DATA DE 
01/12/2024 NO MUNICÍPIO DE 
PRESIDENTE CASTELO 
BRANCO – PR, EM 
COMEMORAÇÃO AOS 59 ANOS 
DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO-
ADMINISTRATIVA DO 
MUNICÍPIO, EM ATENDIMENTO 
À SECRETARIA MUNICIPAL DE 
CULTURA 

R$ 6.600,00 R$ 6.600,00 

Total R$ 6.600,00 
 

 

VALOR: R$ 6.600,00 (SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS). 

 

 PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2024. 

 

DATA DE ASSINATURA CONTRATO: 28 de Novembro de 2024. 

 

Presidente Castelo Branco, 28 de Novembro de 2024. 

 

 

 

 

_____________________________________ 

João Péricles Martinati 

Prefeito Municipal 

http://www.presidentecastelobranco.pr.gov.br/

		2024-11-28T14:18:49-0300
	JOAO PERICLES MARTINATI:73339113904




